CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2019
Orgão:
Secretaria de Esportes
Objeto:
Execução de atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão do projeto Niterói Esporte e Cidadania - NEC, coordenando as atividade de gestão de
Data:
09/12/2019 a 07/01/2020
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO
Ata da reunião ordinária da comissão de seleção

Chamamento Público SMEL

Chamamento Público SMEL
<u>Ata</u>
<u>Avaliação</u>
<u>Resultado</u>
Despacho da Presidente da Comissão
Homologação de resultado
<u>Convocação</u>
Em resposta ao ofício 224/2020 da ECOS (Espaço, Cidadania e Oportunidades Sociais),CNPJ (